
1 

 

Reguły, 04 listopada 2020 r.  
 
ZP.271.2.55.2.2020 
 
 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.55.2020 na: Dostawa 

fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone w ww. postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści inna formę oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 3 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 4 
4. Czy Zamawiający dopuści pojazd z ogumieniem bliźniaczym na osi tylnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
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Pytanie nr 5 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z trzypunktowymi pasami 
bezpieczeństwa dla foteli dowódcy i kierowcy i dwupunktowymi dla siedzeń załogi w tylnej 
części kabiny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 6 
6. Czy Zamawiający dopuści, by szkielet zabudowy wykonany był z profili aluminiowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 7 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach 
umieszczoną ze względów bezpieczeństwa po prawej stronie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 8 
8. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez sygnalizacji dźwiękowej informującej o 
podpiętym zewnętrznym źródle ładowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 9 
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przepustnicą przy działku 
wodno-pianowym zamiast zaworu kulowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 10 
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wszystkimi ścianami skrytek 
sprzętowych wykonanymi z gładkiej blachy aluminiowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 11 
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na 
wyposażenie — szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony na etapie realizacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 12 
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w 
formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
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Pytanie nr 13 
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia 
oświetlającego schodki do kabiny dla załogi, kierowcy oraz dowódcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 14 
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia 
włączanego automatycznie przy włączeniu biegu wstecznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 15 
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żaluzją zamiast klapy do 
zamykania przedziału autopompy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 16 
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z. autopompą o wydajności 
2846 1/min. przy ciśnieniu 8 bar i 429 1/min. przy ciśnieniu 40 bar? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 17 
17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zwijadłem linii szybkiego 
natarcia umieszczonym w prawej tylnej skrytce w jej dolnej części? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 18 
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z torbą PSP RI 
zamontowaną w skrytce zamykanej żaluzją lecz bez dodatkowej półki z osobnym 
zamykaniem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 19 
19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze standardowym i 
certyfikowanym w CNBOP układem zraszaczy składającego się z czterech dysz, bez 
dodatkowych dwóch za tylną osią pojazdu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
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Pytanie nr 20 
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze standardowym i 
certyfikowanym w CNBOP układem zabudowy obejmującym jedną wyciągarkę elektryczną, 
bez dodatkowej wyciągarki z tyłu pojazdu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 21 
21. Prosimy o doprecyzowanie zapisu i określenie co Zamawiający ma na myśli poprzez 
zapis w pkt. 4.7: „Przemiennik świateł drogowych/mijania"? 
Odpowiedź: 
Ad.21  W celu  zwiększenia  widoczność  pojazdu uprzywilejowanego  dla innych uczestników 
ruchu przemiennik ma za zadanie włączanie przemiennie świateł drogowych oraz mijania  
 
Pytanie nr 22 
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze standardowym i 
certyfikowanym w CNBOP układem wodno-pianowym bez dodatkowej linii oraz nasady 
gaśniczej W75 z przodu pojazdu w zderzaku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 23 
23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmianę zapisów projektu umowy i obniżenie kar 
umownych za zwłokę w dostawie pojazdu do poziomu 0,1% wartości brutto przedmiotu 
umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

 
Z poważaniem 
Wójt Gminy Michałowice 
 
/-/ Małgorzata Pachecka 
 


